ESIONE * . .
ﬁ%,_,SAoﬂ-z, [Tl Cofinanziato * M l M
LI dall'Unione europea Ministero dell'lstruzione
COMPETENZE e del Merito
S LA SCUOLA Finanziato N At dll Stsione g Tlaliadomani
FUTURA 5RTTAUA DI boma caltunons ewcpes Qe "7 i el laliadomant

Istituto Istruzione Secondaria Superiore oV
“Duca degli Abruzzi” Napoli

CERTIFICATO N. 50 100 14484 Rev.005

Trasporti e Logistica: Conduzione del mezzo navale, Conduzione di apparati ed impianti marittimi SRSy
per la Formazione

| elettronici di bordo - Conduzione del mezzo Aereo, Costruzione del mezzo navale, Logistica s

Via di Pozzuoli, 5 - 80124 Bagnoli (NA) - Codice fiscale: 94203740637
sito web: WWW.ITNIPIADUCABRUZZI.EDU.IT email scuola: NAIS00300L@istruzione.it PEC: NAIS00300L@pec.istruzione.it

e,

AII’'USR Napoli
direzione-campania@istruzione.it
AII’'USP Napoli
usp.na@istruzione.it

[1.5.5.ITN IPAM DUCA ABRUZZ| Alle Scuole di
Prot. 0005305 del 04/07/2024 Napoli e provincia

Wil (Uscita) elementari.na@istruzione.it
comprensivi.na@istruzione.it

medie.na@istruzione.it

superiori.na@istruzione.it

Al Personale Tutto

Al Comune di Napoli
SitoWeb

Oggetto: decreto di chiusura prefestivi anno scolastico 2023-2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VistoI’art.36 comma 3 del DPR 209/87

- Visto il calendario scolastico regionale della Campania a. s. 2023-2024
- Sentito il Personale Scolastico

- Vistala delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 16.11.202

DISPONE
la chiusura dell’lstituto nella data sottoindicata:
- 14.08.2024

Il personale ATA, nel giorno di chiusura, recuperera utilizzando giorni di ferie o di festivita
soppresse.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonietta Prudente

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93





